

★★★★★
PALANDÖKEN KEBAP

009 Döner Steak 10,90 EUR
(a,c,e,9)

STEAK DÖNER

NEW

010 Döner Dürüm Steak 11,50 EUR
(a,c,e,9)

STEAK DÖNER

NEW

011 Döner Teller Steak 17,90 EUR
(a,c,e,9)

STEAK DÖNER

NEW

★★★★★
PALANDÖKEN KEBAP

001 Drehspieß Hackfleisch 9,50 EUR
(a,c,e,9)

KALB DÖNER

002 Drehspieß Dürüm Hackfleisch 9,90 EUR
(a,c,e,9)

KALB DÖNER

003 Drehspieß Teller Hackfleisch 16,50 EUR
(a,c,e,9)

KALB DÖNER

004 PommDrehspieß Hackfleisch 8,50 EUR / Extra Weichkäse 0,90 EUR

★★★★★
PALANDÖKEN KEBAP

005 Drehspieß Hähnchen 8,50 EUR
(a,c,c1,e,9)

Hähnchen Döner

006 Drehspieß Dürüm Hähnchen 8,90 EUR
(a,c,c1,e,9)

Hähnchen Döner

007 Drehspieß Teller Hähnchen 14,50 EUR
(a,c,c1,e,9)

Hähnchen Döner

008 PommDrehspieß Hähnchen 7,50 EUR / Extra Weichkäse 0,90 EUR

★★★★★
PALANDÖKEN KEBAP

100 - MENÜ 1 13,90 EUR
DÖNER TASCHE
POMMES + COLA
(a,c,e,9)

101 - MENÜ 2 13,90 EUR
DÖNER DÜRÜM
POMMES + COLA
(a,c,e,9)

102 - MENÜ 3 17,90 EUR
DÖNER TELLER + COLA
(a,c,e,9)

103 - MENÜ 4 12,90 EUR
(a,c,e,9) LAHMACUN
POMMES + COLA

★★★★★
PALANDÖKEN KEBAP

200 - XXL MENÜ 1 19,90 EUR
DÖNER TASCHE + POMMES
COLA + SALAT + BAKLAVA
(a,c,e,9)

201 - XXL MENÜ 2 19,90 EUR
DÖNER DÜRÜM + POMMES
COLA + SALAT + BAKLAVA
(a,c,e,9)

202 - XXL MENÜ 3 19,90 EUR
DÖNER TELLER + COLA
SALAT + BAKLAVA
(a,c,e,9)

203 - XXL MENÜ 4 18,50 EUR
LAHMACUN + POMMES
COLA + SALAT + BAKLAVA
(a,c,e,9)

★★★★★
PALANDÖKEN KEBAP

0 F03 - FALAFEL 11,90 EUR
JETZT NEU FÜR VEGANER FALAFEL
Falafel Pommes + Getränk
(a,e,9)

LAHMACUN

022 Lahmacun 3,90
033 Lahmacun mit Salat 6,90
034 Lahmacun Hackfleisch Drehspieß 10,90
035 Lahmacun Hähnchen Drehspieß 9,90
036 Lahmacun Steak Döner 11,90

F01 - FALAFEL 5,90 EUR
Falafel 4 Stück
(a,e,9)

SCHNITZEL

028 Hähnchen Schnitzel 8,90
Hähnchenschnitzel mit Pommes
und Salat (a,e,9,c1)
029 Puten Schnitzel 8,90
Puten Schnitzel mit
Pommes und Salat (a,e,9,c2)

F02 - FALAFEL 6,50 EUR
Falafel Fladenbrot
(a,e,9)

027 - Hähnchen Nugget 7,90 EUR
6 Hähnchen Nuggets mit Pommes und Soße
(a,e,9,c1)

F04 FALAFEL SALAT 8,50
F05 FALAFEL DÜRÜM 6,50

★★★★★
PALANDÖKEN KEBAP

036 - Baklava 4,50 EUR
Fıstıklı Baklava / Porsiyon
Baklava mit Pistazien / Portion
(a,9)

018 - Zigareten Börek 11,90 EUR
Weichkäse, Petersilie und
Dill eingerollt in Blätterteig
(a,b,e,9)

023 - Pommes Frites 3,50 EUR

Salat

020 Bauern Salat 8,90
Hähnchen Salat mit Weichkäse verfeinert mit Granatapfelkörnern und Olivenöl
022 Kl. Salat 3,50
Kleine Salatbeilage

GETRÄNKE

024 Reis 3,50 026 Yogurt 2,90

SOBEN; 030 Ketchup 0,50 - 031 Mayonnaise 0,50

★★★★★
PALANDÖKEN KEBAP

Zutaten & Allergene: a) Fladenbrot & Falafel: Weizenmehl, Gluten, Hefe, Wasser, Zucker und Salz
b) Pizza/Türkische Pizza/Pide: Weizenmehl, Gluten, Hefe, Milch, Ei, Zucker und Salz
c) Kalb eischdrehspieß-Zutaten: Kalb eisch, Flüssigwürste, Trinkwasser, Sojaeiweiß, Speisalz, Gewürze (Sellerie),
c1) Hähnchendrehspieß-Zutaten: Hähnchen, Flüssigwürste, Trinkwasser, Sojaeiweiß, Speisalz, Gewürze (Sellerie),
c2) Putenfleisch-Zutaten: Puten, Flüssigwürste, Trinkwasser, Sojaeiweiß, Speisalz, Gewürze (Sellerie),
Geschmacksverstärker E621, Stabilisatoren E451, Verdickungsmittel E407, E460, Emulgator E471, Säureregulator E262,
Würze, Hefeextrakt, Zucker, Dextrose, Glukosesirup, Maltodextrin, Reismehl, Kartoffelstärke, modifizierte Stärke,
Aroma kann Spuren von Gluten (Weizen) enthalten.
d) Allergene Sto: e) Sojaprotein, Senf, Sellerieextrakt, Hühnereiweißpulver, Sojaeithin, Laktose, Glute,
e) Salatmayonnaise mit Zucker und Süßungsmittel, mit Milcheiweiß ohne Eigelb
Zutaten: Rapsöl (50%), Wasser, Senf (Senfsaat enthalten), modifizierte Stärke, Milcheiweiß,
f) Enthält Fisch-/Erzeugnisse g) Nitritpökelsalz, Dextrose, Würze, natürliche Aromen,
Natriumnitrit, Natriumisoascorbat, Natriumdiphosphat
h) Glukose-Fruktose-Sirup, Fruchtmark (Aprikose, Pflaume), Trinkwasser, Zucker, Brauntweissig,
modifizierte Maisstärke, SOJASAUCE (Wasser, SOJABOHNEN, WEIZEN, Salz), Salz, Rapsöl, Ananassaftkonzentrat,
Verdickungsmittel Xanthan, Gewürze (mit SELLERIE), natürliches Aroma.

i) beinhaltet Eiweiß und Eigelb
Zusatzstoffe: 1) mit Farbstoff, 2) mit Konservierungsstoffen, 3) mit Antioxidationsmittel, 4) mit Geschmacksverstärker,
5) kein Enzym, 6) mit Süßungsmittel, 7) enthält eine Phenylalaninquelle, 8) mit Taurin,
9) Milch und Milchprodukte (einschließlich Laktose)
10) geschwärzt, 11) mit Phosphat, 12) mit Stabilisatoren, 13) mit Ascorbinsäure,

Für Bestellungen: 02161 / 477 00 55
Krefelder Straße, 485 - 487 41066 Mönchengladbach
info@palandoken-kebab.de www.palandoken-kebab.de
Für Online Bestellungen: shop.palandoken-kebab.de